2025 年 9月

お客様各位

大阪アサヒ化学株式会社

大阪府吹田市江坂町 2-1-43

TEL：06-6338-1961

FAX：06-6330-7361

ノズル貸出サービス終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社スプレー式フラックス塗布装置に使用されているスプレーノズルのオーバーホール

時、ご希望のお客様にはノズルの貸出を行っておりましたが、2026 年 9月 30 日(水)をもち

まして、ノズル貸出サービスを終了させていただく事となりました。

上記に伴い、今後は予備ノズルのご検討をお願いできればと思います。

なお、スプレーノズルのオーバーホール作業は継続して実施させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．提供終了サービス：ノズル貸出サービス

２．サービス終了日 ：2026 年 9 月 30 日（水）

３．対象製品    ：FX シリーズ、VD-7000 スプレーノズル

          F シリーズ、FPD、FPPD 局所スプレーノズル

          F シリーズ、FPD、FPPD 広角スプレーノズル

ご不明点がございましたら弊社担当営業までお問合せ下さい。

今後も引き続き当社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上